
1. razred

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ČUČERJE 

Čučerska cesta 382 

10040 Zagreb 

Tel/ fax : 01/ 2986487; 01/ 2950560 

E – mail : ured@os-cucerje-zg.skole.hr 

KLASA:602-01/22-01/05 

URBROJ:251-139/22-02-1 

 

Zagreb, 24. lipnja 2022. 

 

Na temelju članka 16.,stavak 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 

za osnovnu i srednju školu (Narodne novine 116/18 od 29.12.2018.) škola donosi 

 

ODLUKU 

 

o korištenju drugih (komercijalnih) obrazovnih materijala 



2. razred
PREDMET NASLOV VRSTA IZDANJA NAKLADNIK

radna bilježnica

pisanka B

nastavni listići

ispiti znanja

radna bilježnica

ispiti znanja

interaktivna radna 

bilježnica

ispiti znanja

radna bilježnica

zbirka zadataka

ispiti znanja

radna bilježnica

nastavni listići

zbirka zadataka

ispiti znanja

Moja glazba 2 radna bilježnica Alfa d.o.o

Glazbeni krug 2
radni obrazovni 

materijali
Profil Klett d.o.o.

Likovni mozaik

likovna mapa s 

kolažem za 1. i 2. 

razred

Alfa d.o.o

Likovna mapa 1-2
likovna mapa za 1. i 

2. razred 

ENGLESKI JEZIK New Building Blocks 2

INFORMATIKA E-SVIJET 2 Školska knjiga d.d.

KATOLIČKI 

VJERONAUK
U prijateljstvu s Bogom Glas Koncila

GLAZBENA 

KULTURA

radna bilježnica

MATEMATIKA

Moj sretni broj 2 Školska knjiga d.d.

LIKOVNA 

KULTURA

Profil Klett d.o.o.

Matematika 2 Alfa d.o.o

HRVATSKI JEZIK Škrinjica slova i riječi 2

Alfa d.o.o

PRIRODA I 

DRUŠTVO

Priroda, društvo i ja 2

Pogled u svijet 2 Profil Klett d.o.o.



3. razred



4. razred
PREDMET NASLOV VRSTA IZDANJA NAKLADNIK

radna bilježnica 

nastavni listići

Svijet riječi 4

Knjigomjer 4

interaktivna radna 

bilježnica za obradu 

lektirnih djela

radna bilježnica

zbirka zadataka

nastavni listići

ispiti znanja

radna bilježnica s 

priborom za istraživačku 

nastavu

ispiti znanja

Likovni mozaik
likovna mapa s kolažem za 

3. i 4. razred

Likovna mapa 3 - 4
likovna mapa za 3. i 4. 

razred

ENGLESKI JEZIK New Building Blocks 4

NJEMAČKI 

JEZIK
MAXIMAL 1 Kids

INFORMATIKA E-SVIJET 4 Školska knjiga d.d.

KATOLIČKI 

VJERONAUK
Darovi vjere i zajedništva Kršćanska sadašnjost

HRVATSKI 

JEZIK

Školska knjiga d.d.
MATEMATIKA Moj sretni broj 4

radna bilježnica

Zlatna vrata 4

ispiti znanja

Istražujemo naš svijet 4
PRIRODA I 

DRUŠTVO

LIKOVNA 

KULTURA

Profil Klett d.o.o.



5. razred



6. razred



7. razred



8. razred

Vesna Orešković, prof.


